АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19   июня  2013 года    №1043

Об утверждении Плана мероприятий

 («дорожная карта»)

«Изменения в отраслях социальной сферы,

направленные  на повышение

эффективности образования

в Подпорожском районе»

              В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая

2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной

политике», во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации

№2620-р от 30 декабря 2012 года «Об утверждении плана мероприятий

(«Дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные

на повышение эффективности образования и науки» ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить План мероприятий («дорожная карта») «Изменения в

отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности

образования  в Подпорожском районе» (приложение к настоящему

постановлению).

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Комитета образования АМО «Подпорожский муниципальный район».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета образования АМО «Подпорожский муниципальный

район» Воробьеву Н.А.

Глава Администрации                                                                            П.П.Левин